
令和5年7月24日

分任支出負担行為担当官

三陸中部森林管理署長　　山田　亨　　

業務概要 　入札方式

林道改良　L=80m
　一般競争入札

最低価格落札方式

　契約年月日

令和5年7月7日

　
○

　　　

○

　　　

○

　　　

○

　　　

予定価格の作成に用いた積算価格についての内訳

別紙「業務積算内訳書」（別添３）のとおり

予算決算及び会計令（昭和22年勅令第165号。以下「予決令」という 。）第73条の規定に基づく 競争参加資格

別添「入札公告」のとおり

競争に参加しよう とした者の商号又は名称並びにそのう ち競争に参加させなかった者の商号又は名称及びその者を参加させなかった理由

別紙「競争参加資格確認結果書」（別添１）のとおり

入札者の商号又は名称及び各入札者の各回の入札金額

別紙「入札執行調書」（別添２）のとおり

　契約金額（税抜き） 　業務着手の時期 　業務完了の時期

3,312,020円 令和５年７月 令和６年２月

　予定価格（税抜き） 　調査基準価格（税抜き） 　契約相手方の商号又は名称及び住所

4,140,100円 3,312,020円 　岩手県大船渡市三陸町吉浜字上野29-1　中井測量株式会社

別紙様式３　（一般競争入札）

令和５年度　　三陸中部森林管理署　測量・建設コンサルタント等業務契約状況

　業務名 　履行場所 　業務区分

ヒヤマ沢林道調査設計業務 岩手県上閉伊郡大槌町金沢字西金沢山国有林地内 建設コンサルタント






























































